Стартовая цена объекта недвижимого имущества, выставляемого на продажу, 
определена в соответствии с п. 2 ст. 213.26 №127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" и 
на основании «Решения об оценке имущества» от «29» ноября 2025 г. финансового 
управляющего Скафа П.О., которая составляет 1 001 400 руб. (Один миллион одна тысяча 
четыреста рублей ) 

3.​ Начальная цена имущества. 
Начальная цена лота №1 составляет - 1 001 400 руб. (Один миллион одна тысяча 
четыреста рублей ). 

Задаток для участия в торгах устанавливается в размере 10% от начальной цены 
продажи имущества, шаг аукциона – 5% от начальной цены продажи. 

4.​ Организатор торгов. Порядок оплаты задатка на участие в торгах. 

4.1.​ Организатором торгов является Субботина Виктория Константиновна (ИНН